横向课题支出预算变更表

	项目合同名称

	合同编号

	合同负责人

	合同总经费（元）
	大写

	预算科目名称
	原预算经费（元）
	变更后预算经费（元）
	详细说明

	设备费

	劳务费

	业务费（含税费）

	绩效支出

	同意乙方按照上述约定（变更后）执行项目预算。

甲方（盖章）：

甲方法定代表人／委托代理人（签名）：
	将按照本合同约定（变更后）执行项目预算。
项目负责人（签名）：

	同意上述变更方案。
乙方科研管理部门（公章）：
负责人（签名）：
年   月   日
	同意上述变更方案。
乙方财务管理部门（公章）：
负责人（签名）：
年   月   日

注：（1）本表一式3份，一经签订，乙方按照本表执行项目合同经费支出。此表如需变更，需要征得甲方同意，重新签订本表。（2）变更前，请登录财务系统核实之前拆分的预算以及已支出经费，某个科目变更后的预算不能低于已支出的额度。